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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36504231J

2. Data e Regjistrimit 04/03/2003
3. Emri i Subjektit F.P.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rajoni Nr.3, Lagjja Rilindja, Rruga 
Transballkanike, Objekt nr.9, Kati 1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ruajtjes se personave,objekteve e veprimtarive 

me kodine 1,3 A .2.Importim dhe tregtim i mallrave, 
makinerive,pajisjeve per 
instalimin,fuinksionimin,mirembajtjen e sistemeve 
digitale,audiovizive,alarmit dhe sensoreve per sigurimin dhe 
kontrollin elektronik te ndrtesave dhe 
institucioneve...etj.Importimi dhe tregtimi i veshjeve te 
punes dhe uniformave.tregtia dhe prodhimi industrial i 
sistemeve te ruajtjes e te sigurimit fizik te personave dhe 
ndertesave.Importimi dhe tregtimi i mallrave dhe makinerive 
te ndryshme, blerja ose marrja me qera e mjeteve te 
transportit.
Barjam Rukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2017                Deri: 20/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Barjam Rukaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2015                Deri: 

13. Ortakët BarjamRukaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti Audi A4, Autoveture, Targa AA 
975 ZP, Leje qarkullimi TRF 0831412 Vlore Vlore  VLORE 
Mjeti Ford C-max, Autoveture, Targa AA 870 SI, Leje 
qarkullimi VLD 0238818 Vlore Vlore  VLORE Mjeti 
Mercedes Benz, Autoveture, Targa AA 546 AO, Leje 
qarkullimi VL 006573 Vlore Vlore  VLORE Mjeti Nissan 
Almera, Autoveture, Targa AA 113 MZ, Leje qarkullimi 
VLD 0001016 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.P.M
E-Mail: f.p.m.shpsf@gmail.com  
Telefon: 0692084983  
Të Tjera: Drejtues teknik Z.Barjam Rukaj

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081671-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/1998

Numri i Vendimit:19173, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-04-1998 Emri i subjektit: "F.P.M" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 31-03-1998 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Lagja "29 Nentori", Vlore. Kapitali: 
100.000 Leke Objekti: Organizimi i sherbimit te rojave civile me detyre per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave juridike e fizike, shqipetare ose te huaj, 



3

ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i jetes se personelit e te vlerave pasurore te 
tyre gjate levizjes. Perfaqesues ligjor: Flamur Mamaj Ortaket: Flamur Mamaj

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.3-DN-29-November-20070012.pdf

2. 09/11
/2001

Numri i Vendimit:19173/1, Gjykata:Tirane
Kapitali shtohet nga 100.000 Leke ne 4.000.000 leke. Caktohet si drejtor teknik Z. Astrit 
Hodaj.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.3-DN-29-November-20070012.pdf

3. 20/12
/2002

Numri i Vendimit:19173/2, Gjykata:Tirane
Largimi i drejtuesit teknik Astrit Hodaj dhe emerimi i drejtuesit te ri teknik Z. Kleanthi 
Peci.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.3-DN-29-November-20070012.pdf

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313030-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084983")         
Objekti ishte            ("Organizimi i sherbimit te rojave civile me detyre per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave juridike e fizike, shqipetare ose te huaj, 
ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i jetes se personelit e te vlerave pasurore te 
tyre gjate levizjes.")          u be            ("Organizimi i sherbimit te rojave civile me 
detyre per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te personave juridike e 
fizike, shqipetare ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i jetes se 
personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes.2.Importim dhe tregtim i 
mallrave, makinerive,pajisjeve per instalimin,fuinksionimin,mirembajtjen e 
sistemeve digitale,audiovizive,alarmit dhe sensoreve per sigurimin dhe kontrollin 
elektronik te ndrtesave dhe institucioneve...etj.Importimi dhe tregtimi i veshjeve te 
punes dhe uniformave.tregtia dhe prodhimi industrial i sistemeve te ruajtjes e te 
sigurimit fizik te personave dhe ndertesave.Importimi dhe tregtimi i mallrave dhe 
makinerive te ndryshme, blerja ose marrja me qera e mjeteve te transportit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Mercedes Benz VL 3146 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3A654-33FE-45BE-B4D6-EA7BE6B00E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3A654-33FE-45BE-B4D6-EA7BE6B00E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3A654-33FE-45BE-B4D6-EA7BE6B00E4C
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Lista e Dokumenteve:

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437804-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Paksim  dher shtim objekti vendosje drejtuesit teknik
Objekti ishte            ("Organizimi i sherbimit te rojave civile me detyre per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave juridike e fizike, shqipetare ose te huaj, 
ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe sigurimi i jetes se personelit e te vlerave pasurore te 
tyre gjate levizjes.2.Importim dhe tregtim i mallrave, makinerive,pajisjeve per 
instalimin,fuinksionimin,mirembajtjen e sistemeve digitale,audiovizive,alarmit dhe 
sensoreve per sigurimin dhe kontrollin elektronik te ndrtesave dhe 
institucioneve...etj.Importimi dhe tregtimi i veshjeve te punes dhe uniformave.tregtia dhe 
prodhimi industrial i sistemeve te ruajtjes e te sigurimit fizik te personave dhe 
ndertesave.Importimi dhe tregtimi i mallrave dhe makinerive te ndryshme, blerja ose 
marrja me qera e mjeteve te transportit.")          u be            ("Sherbime te ruajtjes se 
personave,objekteve e veprimtarive me kodine 1,3 A .2.Importim dhe tregtim i 
mallrave, makinerive,pajisjeve per instalimin,fuinksionimin,mirembajtjen e 
sistemeve digitale,audiovizive,alarmit dhe sensoreve per sigurimin dhe kontrollin 
elektronik te ndrtesave dhe institucioneve...etj.Importimi dhe tregtimi i veshjeve te 
punes dhe uniformave.tregtia dhe prodhimi industrial i sistemeve te ruajtjes e te 
sigurimit fizik te personave dhe ndertesave.Importimi dhe tregtimi i mallrave dhe 
makinerive te ndryshme, blerja ose marrja me qera e mjeteve te transportit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin Dt.06-09-2010 lirohet nga 
detyra e Drejtuesit Teknik Z.Kleanthi  Peçi dhe emrohet Drejtues Teknik Z.Xhovalin 
Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585864-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
23.08.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje tjetre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"29 Nentori  Autoveture" Benz " AA 546 AO;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Mercedes Benz VL 3146 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC24523-6C24-48DD-9F8C-3ECD4564E399
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842060-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
DurationEndDate ishte            "31/03/2013"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Mamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/1998")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Mamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327459-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Z.Flamur 
Mamaj ne favor te Znj. Arta Mamaj.  - Largimin e administratorit Z.Flamur Mamaj dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Znj. Arta Mamaj. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 100 % te kuotave, date 21.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arta Mamaj")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Mamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Mamaj")                      Nga data "21/01/2014             
Ne daten "21/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Flamur Mamaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9F0638-D4D2-4939-8BF1-2A7E9A3FF0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7637BFF-8161-46B6-BFCE-063985B43E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2991E88E-0046-4A46-9FC5-48FDD32D9447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B90D3-3BC9-4950-B2FC-C4D4FDE98799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B90D3-3BC9-4950-B2FC-C4D4FDE98799
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580539-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724160-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.70, datë 18.11.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të lirohet nga detyra e Drejtuesit Teknik të 
shoqërisë, Z.Xhovalin Bendo. 2.Të emërohet Drejtuesit Teknik i shoqërisë, Z.Barjam 
Ruka.
Koment ishte            ("Me vendimin Dt.06-09-2010 lirohet nga detyra e Drejtuesit Teknik 
Z.Kleanthi  Peçi dhe emrohet Drejtues Teknik Z.Xhovalin Bendo")          u be            
("Drejtues teknik Z.Barjam Rukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844298-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.81 Prot, date 2.2.2015, ku eshte 
vendosur: Te lirohet nga detyra e Drejtuesit Teknik te shoqerise Z. Bajram Rukaj. Te 
emerohet Drejtues Teknik i shoqerise Z. Xhovalin Bendo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhovalin Bendo")                      Nga data "02/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910529-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD13536-47DA-4E2C-BAAE-1B8001089DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C7B21-DBE1-4CF4-B73C-63A326D515BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DE38E-5686-4FE3-88AB-0E07165F5A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E978C650-09E1-4286-887D-5B9D4FEA5DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2051C4B5-4F9F-4906-AB60-8FFCBBDEB2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ADF532-28C4-4824-B475-ABA41693F793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B02C55-33AE-4402-B67C-2E81F1331CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96A623-EE20-4003-866D-66CCC9030332
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172662-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181978-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2015, ku eshte vendosur, 
lirimi nga detyra e Drejtuesit Teknik te shoqerise te z. Xhovalin Bendo dhe emerimin ne 
kete post te z. Barjam Rukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Barjam Rukaj")                      Nga data "25/07/2015
eshte larguar anetari:            ("Xhovalin Bendo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5483643A-6CB5-451B-BAE1-6CF6BC44F4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E69B9-9706-44BE-BC88-737DA334B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51BA3D5-FBA8-4321-B6AB-ED66418B98BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E399A7-6411-4494-A16A-3E5D7DDC3811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3208D6D-7C24-46A9-A5AF-466CEFA27CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85A27D7-CD8F-48C1-8216-DC848A6C5359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B7242-1313-4627-A58F-37DA6769DCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE10089-A769-4C57-8FE1-ACAE1F1ED1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC01611-8487-488F-B92B-CBCBEB50E9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC01611-8487-488F-B92B-CBCBEB50E9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560C4381-212B-482D-86EB-CBE9E2CFF578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C24D23-5923-4A1A-9FAA-E63A2B62022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57568B6-E062-495A-BE35-F6C51D839C65
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321514-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
22.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni Nr.3, Lagjja Rilindja, Rruga Transballkanike, Objekt nr.9, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJ L. 
29 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550702-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveturë, Tip " NISAN ALMERA ", Targa AA113MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814384-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04490E8-0622-4584-8479-057E5CA1A37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8537E9-F5DE-4FC0-94B8-0BCF41938A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B75FFF-71DD-440B-BCEF-BB1BC78BAF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593C7A8A-299F-454B-B896-0B56C7DB6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAAB138-C2B7-46E5-A85F-38FCC62B80CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5746A666-434B-45FF-BAFB-BF05A7CFDA2B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907667-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111153-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Nisan 
me targe AA 113 MZ me leje qarkullimi VLD 0001016.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Audi 
me targe AA 546 OF me leje qarkullimi TRF 0831412.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388268-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AC645-DE76-4B74-988D-C85191E040F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA6DEC-6C57-4B62-B207-0C86CF7F8FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73F63CE-9EBA-4255-A347-81C27B3989B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E0229C-7D61-4263-8CF5-9305C6D11866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED475C9-EF11-4588-9691-AD1424E2753D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F413FF-B37A-4E16-89EC-E68B2B487D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F413FF-B37A-4E16-89EC-E68B2B487D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E15F8F-BD03-4045-8254-FEBF9114024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6C5CB6-03D8-4E1D-8528-192D79E01A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC06746-7329-4E45-97B2-CAE57BCE0615
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472316-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.09.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Znj.Arta Mamaj qe zoteron ne shoqerine 
"F.P.M" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Znj.Arta Mamaj  dhe emerimin e Z. Barjam Rukaj 
si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 20.09.2017, 
ndermjet pales  shitese Znj.Arta Mamaj  dhe pales blerese Z. Barjam Rukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Barjam Rukaj")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arta Mamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Barjam Rukaj")                      Nga data 
"20/09/2017             Ne daten "20/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Arta Mamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873396-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90B096-FF5C-40B0-B7A4-901BF68B8E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E4AE1-3926-4873-AF26-FD83A1443062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB1230-6309-4674-A67C-17C70588AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E205655-D7EE-4DC8-8949-6C0B6D22D9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B844D4-F8B2-487C-B76B-7CDAC782118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B844D4-F8B2-487C-B76B-7CDAC782118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFC2E22-B798-4BB7-ACC2-8ADE52904DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173D1909-9363-4E45-AE91-935E4822117F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB0F8DF-44D7-4EB0-8E41-94761FB0AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3BDF6-94BA-4C30-9BB2-AEB355BA2443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D83256-D7B1-4492-BDB7-B512DE6E0BA2
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291681-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguse  fpm 2018.pdf
vendimi i asamblese  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529771-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.06.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.p.m.shpsf@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Nissan Almera, Autoveture, Targa AA 113 MZ, Leje qarkullimi VLD 0001016;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Ford C-max, Autoveture, Targa AA 870 SI, Leje qarkullimi VLD 0238818;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Audi A4, Autoveture, Targa AA 975 ZP, Leje qarkullimi TRF 0831412;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes Benz, Autoveture, Targa AA 546 AO, Leje qarkullimi VL 006573;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Audi me 
targe AA 546 OF me leje qarkullimi TRF 0831412.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Nisan me 
targe AA 113 MZ me leje qarkullimi VLD 0001016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveturë, Tip " NISAN ALMERA ", Targa AA113MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"29 Nentori  Autoveture" Benz " AA 546 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549344-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5646CA35-E75E-4985-A4F9-5A673158FDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057071D-7639-4AD2-8209-2CD931E6403B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E7D25-ECA4-46EC-9029-5C30A08E87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E9DF64-E83B-478E-A017-37C9C4EE3E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945ABB56-0434-40A8-AFF1-DEDFE3150F6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi  i saamblese  per shperndarjen  e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime shjguse 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Datë: 18/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B576571B-4870-404C-A289-8D81B6D89C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B564A-FD5D-49AB-8253-D732D792A50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4699017F-9BD5-405E-8B10-941046AD959E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59EDCD-8901-4BD4-B4D4-54EA243F09B1

